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Biess

Banco del IESS

Fecha: 10/ 10/ 23

Hor a: 17:54: 37

Banco:
Sucur sal
Moneda:
Nivel :

01
IVM O RIM
usD

GASTGCS
7340110000000000
7340115000000000
7340120000000000
7340135000000000
7340150000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340175000000000
7340180000000000
7340190000000000
7340290000000000
TOTAL GASTOS

SERVI Cl 05 BANCARI CS
COM SI ON BOLSA DE VALORES

SERVI Cl 05 CUSTODI A DE VALORES

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

PROVI SI ON PARA VALUACI ON

PROVI SI ON PARA VALUACI ON | NV.
PROVI SI ON PARA CUENTAS PCR COBRAR
PROVI SI ON PARA VALUACI ON | NV.
PROVI S| ONES ANTI Cl CLI CAS Y

OTRCS (GASTCS DE CPERACI ON)

OTRCS (GTCS. OPERACI ONALES)

kkkkkkkk

Est ado de Pérdidas y Gananci as del

17, 319.
12, 152.
125, 692.
8,402, 417.
4,776, 120.
43, 362.

3, 258, 209.
3,172, 114.
918, 524.
1, 444, 691.
0.

22,170, 605.

89
42
48
61
10
96
34
61
43
40
00
24

RESULTADO DEL EJERCICIO :

393, 727, 915.

‘F\ rmado_el ectréni canent e por
08 J ORGE "NEL SEN' Munaz
TORRES

GERENTE GENRAL

BANCO DEL | ESS

kkkkkkkk

1-Ene al 30-

Sep- 2023

Para | a sucursal

I NGRESCS

7350105000000000
7350110000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350135000000000
7350150000000000
7350210000000000
7350290000000000
7350305000000000
7350310000000000
TOTAL | NGRESCS

AUDI TOR

I NTERNO

IVM O RIM

DE DEUDA RENTA FI JA SECTOR PRI VADO
DE CAPI TAL RENTA VARI ABLE SECTOR
DE DEUDA RENTA FI JA SECTOR PUBLI CO
DE | NVERSI ONES PRI VATI VAS

DE | NVERSI ONES PRI VATI VAS

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

I NT. EJERC. ANTERI ORES

OTRCS

DE ACTI VOS CASTI GADOS

REVERS| EN DE PROVI SI ONES

Pagi na:

6,070, 684.
2,966, 317.
81, 519, 383.
109, 992, 235.
187, 615, 499.
6, 552, 249.
12, 980, 886.
945, 556.
3,700, 570.
3, 555, 137.
415, 898, 521.

B Fi rmado el ectr éni canent

MONI CA
£ GUERRA

JUSTH AR AS

CONTADOR
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